Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Subprefeito e à Secretaria de Obras e

Serviços, estudos e providências, para construção de galerias de águas pluviais ao

longo da travessa da rua Doutor Gonzaga, no bairro Karina.

REQUERIMENTO N° 643/2016
Autor: ERIC FABIANO SARTORATO DE OLIVEIRA
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL COM CÓPIA AO SUBPREFEITO
E À SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS, ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS, PARA CONSTRUÇÃO DE GALERIAS DE ÁGUAS
PLUVIAIS AO LONGO DA TRAVESSA DA RUA DOUTOR GONZAGA,
NO BAIRRO KARINA.

PROTOCOLO GERAL N° 733/2016
Data: 23/03/2016 - Horário: 14:42

IIIIIIIIIIIIIII

APROVADO
O 1 ti,k MB

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que em períodos de chuvas os moradores sofrem com alagamentos por

não ter por onde escoar a água da chuva.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, com

cópia ao Subprefeito e à Secretaria de Obras e Serviços, estudos e providências, para

construção de galerias de águas pluviais ao longo da travessa da rua Doutor Gonzaga,

no bairro Karina.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de Março de 2016.

Vereador Professor Eric

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1